证券代码：

０００７６０

证券简称：

*ＳＴ

博盈 公告编号：

２０１１－０２０

湖北博盈投资股份有限公司

２０１１

年度半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：同向下降

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日—

２０１０

年

６

月

３０

日

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期下降

６２％－－－７７％

盈利

６５６

万

盈利：

150

万元

---250

万元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

董事会关于业绩变动主要原因说明：

１

、相比上年同期，公司对主要子公司湖北车桥有限公司的持股比例下降（从持股

１００％

降至

６３．２８％

），

导致合并后归属于上市公司股东的净利润出现下降；

２

、报告期内公司原辅材料、水、电、气价格均出现不同程度上涨，加之公司人力资源成本提高等其他因

素，导致本报告期综合成本上升。

以上因素的共同影响，导致本公司业绩相比上年同期出现了下降。

四、其他相关说明

本公司

２０１１

年度半年度报告具体财务数据将在公司

２０１１

年半年度报告中详细说明， 敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告！

湖北博盈投资股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

１５

日

国投瑞银稳定增利债券型证券投资基金

暂停大额申购（转换转入、定期定额投资）公告

公告送出日期：

２０１１

年

７

月

１６

日

１

公告基本信息

基金名称 国投瑞银稳定增利债券型证券投资基金

基金简称 国投瑞银稳定增利债券

基金主代码

１２１００９

基金管理人名称 国投瑞银基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》及本

基金的基金合同和招募说明书等

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停（大额）申购起始日

２０１１

年

７

月

１８

日

暂停（大额）转换转入起始日

２０１１

年

７

月

１８

日

暂停定期定额投资起始日

２０１１

年

７

月

１８

日，另见“其他需要提示的

事项”。

限制申购金额（单位：万元）

１００

限制转换转入金额（单位：万元 ）

１００

暂停（大额）申购（转换转入、定期定额

投资）的原因说明

因持有可能对基金净值造成较大影响的

证券， 为维护现有基金份额持有人的利

益

注：上表中申购业务包括定期定额申购；以上限制金额均不含

１００

万元。

２

其他需要提示的事项

（

１

）本次申购暂停期间单个基金账户当日定期定额申购累计不得超过

１００

万元。

（

２

）敬请投资者做好交易安排。详询请登录本公司网站（

ｗｗｗ．ｕｂｓｓｄｉｃ．ｃｏｍ

）或拨打本公司客服电话（

４００－

８８０－６８６８

）。

证券代码：

００２３０８

证券简称：威创股份 公告编号：

２０１１－０３１

广东威创视讯科技股份有限公司

关于股票期权授予登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，广东威创视讯科技股份有

限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

７

月

１５

日完成了公司股票期权激励计划的授予登记工作，期权简称：威

创

ＪＬＣ１

，期权代码：

０３７５４４

，现将有关情况公告如下：

一、授予情况

（一）股票期权审批情况

１

、

２０１１

年

２

月

２４

日，公司第二届董事会第二次会议审议通过了《关于

＜

股票期权激励计划（草案）

＞

及其

摘要的议案》、《关于

＜

股票期权激励计划实施考核办法

＞

的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理股票

期权激励相关事宜的议案》。公司独立董事对《股票期权激励计划（草案）》发表了独立意见。

２０１１

年

２

月

２４

日，公司第二届监事会第二次会议审议通过了《关于

＜

股票期权激励计划（草案）

＞

及其摘

要的议案》、《关于核实股权激励计划中的激励对象名单的议案》。上述会议之后，公司将有关激励计划的申

请材料上报中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）备案。

２

、根据中国证监会沟通反馈意见，公司对《股票期权激励计划（草案）》进行了修订、补充和完善，形成

了《股票期权激励计划（草案）修订稿》，并经中国证监会审核无异议，予以备案。

２０１１

年

６

月

８

日，公司第二届董事会第五次会议审议通过了《关于

＜

股票期权激励计划（草案）修订稿

＞

及

其摘要的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理股票期权激励相关事宜的议案》、《关于修订

＜

股票期

权激励计划实施考核办法

＞

的议案》。公司独立董事对《股票期权激励计划（草案）修订稿》发表了独立意见。

２０１１

年

６

月

８

日，公司第二届监事会第五次会议审议通过了《关于

＜

股票期权激励计划（草案）修订稿

＞

及

其摘要的议案》、《关于核实股票期权激励计划（草案）修订稿之激励对象名单的议案》。

３

、

２０１１

年

６

月

２８

日，公司以现场投票、网络投票相结合的方式召开了

２０１１

年第一次临时股东大会，

会议以特别决议审议通过了《关于

＜

股票期权激励计划（草案）修订稿

＞

及其摘要的议案》、《关于提请股

东大会授权董事会办理股票期权激励相关事宜的议案》、《关于修订

＜

股票期权激励计划实施考核办法

＞

的议案》。

４

、

２０１１

年

６

月

２８

日，公司第二届董事会第六次会议审议通过了《关于调整股票期权激励计划激励对象

名单及授予数量的议案》、《关于公司股票期权激励计划授予相关事项的议案》，确定本次激励计划的股票

期权授权日为

２０１１

年

６

月

２９

日；独立董事对股票期权激励计划的授权日发表了独立意见，同意本次股票

期权激励计划的授权日为

２０１１

年

６

月

２９

日， 并同意向符合授权条件的

１７３

名激励对象授予

８５８．００

万份股票

期权。

２０１１

年

６

月

２８

日，公司第二届监事会第六次会议审议通过了《关于调整股票期权激励计划激励对象名

单及授予数量的议案》，并核实了调整后的股票期权激励计划激励对象名单。

（二）授予相关事项

１

、授予数量：本激励计划拟授予激励对象

８５８．００

万份股票期权。

２

、授予股票来源：向符合授权条件的

１７３

名激励对象通过定向增发方式发行威创股份股票，激励计划

涉及的标的股票种类为人民币

Ａ

股普通股。每份股票期权拥有在计划行权期内的可行权日以行权价格和行

权条件购买

１

股威创股份股票的权利。

３

、授予股票期权行权期及各期行权时间安排如表所示：

行权期 行权比例 可行权时间

第一个行权期

２０％

自授权日起

１２

个月后的首个交易日起至授权日起

２４

个月内

的最后一个交易日当日止

第二个行权期

４０％

自授权日起

２４

个月后的首个交易日起至授权日起

３６

个月内

的最后一个交易日当日止

第三个行权期

４０％

自授权日起

３６

个月后的首个交易日起至授权日起

４８

个月内

的最后一个交易日当日止

二、股票期权授予登记完成情况

（一）期权简称：威创

ＪＣＬ１

（二）期权代码：

０３７５４４

（三）股票期权授予日：

２０１１

年

６

月

２９

日

（四）股票期权登记人员名单及分配比例

序号 姓名 职务

获授股票期权数量

（万股）

获授股票期权占本

次计划总量的比例

（

％

）

获授股票期权占公

司股本总额的比例

（

％

）

１

江玉兰 财务负责人

１８．００ ２．１０％ ０．０３％

２

公司核心管理、技术及业务人

员（共计

１７２

人）

８４０．００ ９７．９０％ １．３１％

合 计

８５８．００ １００．００％ １．３４％

上述激励对象登记的股票期权数量与公司在巨潮资讯网上刊登公告的内容一致。

（五）行权价格：首次授予股票期权的行权价格为

１２．０４

元。

特此公告。

广东威创视讯科技股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

７

月

１６

日

股票简称：名流置业 股票代码：

０００６６７

公告编号：

２０１１－４２

名流置业集团股份有限公司

关于召开

２０１１

年度第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

名流置业集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于

２０１１

年

７

月

５

日在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网上分别刊登了《名流置业集团股份有限公司关于召开

２０１１

年度第一次临时股东

大会的通知》，现发布本次股东大会提示性公告：

一、召开会议的基本情况

（一）召开时间：

现场会议召开时间：

２０１１

年

７

月

２０

日（星期三）

１４

：

３０

网络投票时间：

２０１１

年

７

月

１９

日

－２０１１

年

７

月

２０

日

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

２０１１

年

７

月

２０

日

９

：

３０

至

１１

：

３０

，

１３

：

００

至

１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：

２０１１

年

７

月

１９

日

１５

：

００

至

２０１１

年

７

月

２０

日

１５

：

００

期间

的任意时间。

（二）股权登记日：

２０１１

年

７

月

１５

日

（三）现场会议召开地点：武汉市武昌区东湖路

１０

号水果湖广场

５

层公司会议室

（四）召集人：公司董事会

（五）召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式。公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投

票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，公众股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

（六）出席对象：

１

、截至

２０１１

年

７

月

１５

日（星期五）

１５

：

００

交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的本公司全体股东或其委托代理人（授权委托书附后）；

２

、本公司董事、监事及高级管理人员；

３

、公司聘请的律师和董事会邀请的嘉宾。

二、会议审议事项

（一）议案名称：

１

、采取累计投票制选举公司第六届董事会董事的议案；

１．０１

董事候选人刘道明先生

１．０２

董事候选人肖新才先生

１．０３

董事候选人熊晟楼先生

１．０４

董事候选人黄斌先生

２

、采取累计投票制选举公司第六届董事会独立董事的议案；

２．０１

独立董事候选人赵汉忠先生

２．０２

独立董事候选人冯果先生

２．０３

独立董事候选人赵西萍女士

２．０４

独立董事候选人孙大敏先生

２．０５

独立董事候选人张龙平先生

３

、采取累计投票制选举公司第六届监事会监事的议案。

３．０１

监事候选人彭少民先生

３．０２

监事候选人戴英民先生

（二）披露情况：

上述议案的相关公告于

２０１１

年

７

月

５

日、

７

月

１６

日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资

讯网（网址：

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露。

（三）特别强调事项：

全体社会公众股股东既可参与现场投票，也可通过互联网参加网络投票；

三、现场股东大会会议登记方法

（一）登记方式：

１

、法人股东应持有营业执照复印件、能证明法人代表资格的有效证件或法定代表人依法出具的授权委

托书、股东账户卡、代理人本人身份证进行登记。

２

、个人股东应持有本人身份证、股东账户卡、授权代理还必须持有授权委托书（格式附后）、委托人及代

理人身份证、委托人股东账户卡进行登记。

３

、股东为

ＱＦＩＩ

的，凭

ＱＦＩＩ

证书复印件、授权委托书、股东账户卡复印件及受托人身份证办理登记手续。

４

、异地股东可以在登记截止前用传真方式进行登记。

５

、出席会议者可在登记时间内亲自或委托代表人在会议登记地点进行登记，也可于

２０１１

年

７

月

１８

日信

函或传真方式登记。

（二）登记时间：

２０１１

年

７

月

１８

日，

９

：

００

—

１２

：

００

；

１３

：

３０

—

１７

：

３０

（三）登记地点：

武汉市武昌区东湖路

１０

号水果湖广场

５

层公司会议室

四、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

（一）采用交易系统投票的投票程序

１

、 本次股东大会通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

２０１１

年

７

月

２０

日

９

：

３０

至

１１

：

３０

，

１３

：

００

至

１５

：

００

期间的任意时间，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２

、投票代码：

３６０６６７

，投票简称：名流投票

３

、股东投票的具体程序为：

（

１

）买卖方向为买入投票；

（

２

）在“委托价格”项下填报本次股东大会的申报价格，

议 案 对应申报价（元）

议案一 采取累计投票制选举公司第六届董事会董事的议案

１

、董事候选人刘道明先生

１．０１

２

、董事候选人肖新才先生

１．０２

３

、董事候选人熊晟楼先生

１．０３

４

、董事候选人黄斌先生

１．０４

议案二 采取累计投票制选举公司第六届董事会独立董事的议案

１

、独立董事候选人赵汉忠先生

２．０１

２

、独立董事候选人冯果先生

２．０２

３

、独立董事候选人赵西萍女士

２．０３

４

、独立董事候选人孙大敏先生

２．０４

５

、独立董事候选人张龙平先生

２．０５

议案三 采取累计投票制选举公司第六届监事会监事的议案

１

、监事候选人彭少民先生

３．０１

２

、监事候选人戴英民先生

３．０２

累积投票制议案：议案一、议案二和议案三为累积投票制议案，对应每一项表决，股东输入的股数为其

投向该候选人的票数。

Ａ．

股东持有的选举公司第六届董事会董事的总票数，为其持有的股数与

４

的乘积，股东可以将票数平均

分配给董事候选人刘道明、肖新才、熊晟楼、黄斌四位先生，也可以在上述候选人中分配，但总数不得超过其

持有的股数与

４

的乘积。

Ｂ．

股东持有的选举公司第六届董事会独立董事的总票数，为其持有的股数与

５

的乘积，股东可以将票数

平均分配给独立董事候选人赵汉忠先生、冯果先生、赵西萍女士、孙大敏先生、张龙平先生，也可以在上述候

选人中分配，但总数不得超过其持有的股数与

５

的乘积。

Ｃ．

股东持有的选举公司第六届监事会监事的总票数，为其持有的股数与

２

的乘积，股东可以将票数平均

分配给监事候选人彭少民和戴英民先生，也可以在上述候选人中分配，但总数不得超过其持有的股数与

２

的

乘积。

（

３

）对同一表决事项的投票只能申报一次，不能撤单，多次申报的，以第一次申报为准；

（

４

）不符合上述规定的申报无效，深圳证券交易所交易系统作自动撤单处理。

４

、计票规则

在计票时，同一表决权只能选择现场和网络投票中的任意一种表决方式，如果出现重复投票，则以第一

次投票结果作为有效表决票进行统计。

（二）采用互联网投票的身份认证与投票程序

１

、股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务密码或数字

证书的方式进行身份认证。申请服务密码的，请登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｚｓｅ．ｃｎ

或

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码

服务专区注册，填写相关信息并设置服务密码，该服务密码需要通过交易系统激活成功后的半日方可使用。

申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２

、 股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投票系统进行投

票。

３

、投资者进行投票的时间

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１１

年

７

月

１９

日

１５

：

００

至

７

月

２０

日

１５

：

００

期间的

任意时间。

五、投票注意事项

（一）同一表决权只能选择现场或网络表决方式中的一种；同一表决权出现重复表决的以第一次投票结

果为准。

（二）如需查询投票结果，请于投票当日下午

１８

：

００

后登陆深圳证券交易所互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或在投票委托的证券公司营业部查询。

六、其他事项

（一）会议联系方式

联系人：张锐

电话：

０２７－８７８３８６６９

传真：

０２７－８７８３６６０６－６７８

地址：武汉市武昌区东湖路

１０

号水果湖广场

５

层名流置业董事会办公室

邮编：

４３００７１

（二）会议召开时间、费用：会议预定半天，费用自理。

特此公告。

名流置业集团股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

７

月

１５

日

附：授权委托书

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人（单位）出席名流置业集团股份有限公司

２０１１

年度第一次临

时股东大会，并按本授权委托书的授权代为行使表决权。

委托人（签名）：

委托人身份证号（营业执照号）：

委托人股东帐号： 委托人持股数：

受托人（签名）： 受托人身份证号：

委托日期：

２０１１

年 月 日

代为行使表决权范围：

序号 议案名称 表决结果

１

采取累计投票制选举公司第六届董事会董事的议案

１．１

董事候选人刘道明先生

１．２

董事候选人肖新才先生

１．３

董事候选人熊晟楼先生

１．４

董事候选人黄斌先生

２

采取累计投票制选举公司第六届董事会独立董事的议案

２．１

独立董事候选人赵汉忠先生

２．２

独立董事候选人冯果先生

２．３

独立董事候选人赵西萍女士

２．４

独立董事候选人孙大敏先生

２．５

独立董事候选人张龙平先生

３

采取累计投票制选举公司第六届监事会监事的议案

３．１

监事候选人彭少民先生

３．２

监事候选人戴英民先生

注：授权委托书剪报、复印件或按以上格式自制均有效。

信息披露

Disclosure

B15

2011

年

7

月

16

日 星期六

（上接

B14

版）

６．

不可操纵性

由于本基金业绩比较基准所采用指数具有较高的市场代表性，遵循客观的编制规则，具有较强的知名度和权威性，也保

证了该指数的不可操纵性。

如果今后证券市场中有其他代表性更强或者更科学客观的业绩比较基准适用于本基金， 或者未来市场发生变化导致此

业绩比较基准不再适用，本基金管理人可以依据维护基金份额持有人合法权益的原则，根据市场发展状况及本基金的投资范

围和投资策略，在履行相应程序的前提下对业绩比较基准进行相应调整。业绩比较基准的变更须经基金管理人和基金托管人

协商一致，在更新的招募说明书中列示，并报证监会备案。

十一、风险收益特征

本基金为债券型基金，属于证券投资基金中的较低风险品种，其预期风险与收益高于货币市场基金，低于混合型基金和

股票型基金。

十二、投资组合报告

基金管理人银华基金管理有限公司的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

基金托管人中国建设银行根据本基金合同规定复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核

内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本投资组合报告所载数据截至

２０１１

年

３

月

３１

日（财务数据未经审计）。

１．

报告期末基金资产组合情况

序号 项目 金额

（

元

）

占基金总资产的比例

（

％

）

１

权益投资

１６５

，

１００

，

５０４．４３ １３．２４

其中

：

股票

１６５

，

１００

，

５０４．４３ １３．２４

２

固定收益投资

１

，

０３６

，

８２９

，

２２６．４３ ８３．１３

其中

：

债券

１

，

０３６

，

８２９

，

２２６．４３ ８３．１３

资产支持证券

－ －

３

金融衍生品投资

－ －

４

买入返售金融资产

－ －

其中

：

买断式回购的买入返售金融资

产

－ －

５

银行存款和结算备付金合计

２７

，

２９７

，

４２３．８６ ２．１９

６

其他资产

１７

，

９４３

，

５６１．５２ １．４４

７

合计

１

，

２４７

，

１７０

，

７１６．２４ １００．００

２．

报告期末按行业分类的股票投资组合

代码 行业类别 公允价值

（

元

）

占基金资产净值比例

（

％

）

Ａ

农

、

林

、

牧

、

渔业

－ －

Ｂ

采掘业

－ －

Ｃ

制造业

４３

，

８４１

，

０３７．６７ ３．８２

Ｃ０

食品

、

饮料

１４

，

１７７

，

７０５．２５ １．２４

Ｃ１

纺织

、

服装

、

皮毛

－ －

Ｃ２

木材

、

家具

－ －

Ｃ３

造纸

、

印刷

－ －

Ｃ４

石油

、

化学

、

塑胶

、

塑料

４

，

８１４

，

４００．００ ０．４２

Ｃ５

电子

－ －

Ｃ６

金属

、

非金属

－ －

Ｃ７

机械

、

设备

、

仪表

１５

，

０３６

，

２４８．７２ １．３１

Ｃ８

医药

、

生物制品

５

，

５９８

，

６８３．７０ ０．４９

Ｃ９９

其他制造业

４

，

２１４

，

０００．００ ０．３７

Ｄ

电力

、

煤气及水的生产和供应业

－ －

Ｅ

建筑业

－ －

Ｆ

交通运输

、

仓储业

１０

，

０２８

，

７５５．３５ ０．８７

Ｇ

信息技术业

１２

，

２８５

，

８６５．９０ １．０７

Ｈ

批发和零售贸易

２１

，

５７６

，

３１５．０２ １．８８

Ｉ

金融

、

保险业

７２

，

１３４

，

５３０．４９ ６．２９

Ｊ

房地产业

－ －

Ｋ

社会服务业

５

，

２３４

，

０００．００ ０．４６

Ｌ

传播与文化产业

－ －

Ｍ

综合类

－ －

合计

１６５

，

１００

，

５０４．４３ １４．３９

３．

报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细

序号 股票代码 股票名称 数量

（

股

）

公允价值

（

元

）

占基金资产净值比例

（

％

）

１ ６０１３１８

中国平安

４９９

，

９１４ ２４

，

７２５

，

７４６．４４ ２．１５

２ ００２０２４

苏宁电器

１

，

２５０

，

０００ １６

，

０３７

，

５００．００ １．４０

３ ６０００１６

民生银行

２

，

７９９

，

９８４ １５

，

６５１

，

９１０．５６ １．３６

４ ６０１６０１

中国太保

６０６

，

９２１ １３

，

４２５

，

０９２．５２ １．１７

５ ６００５１９

贵州茅台

６９

，

９６５ １２

，

５８３

，

２０５．２５ １．１０

６ ０００５２７

美的电器

５００

，

０００ ９

，

３７０

，

０００．００ ０．８２

７ ６０１３９８

工商银行

１

，

８９９

，

９５１ ８

，

４９２

，

７８０．９７ ０．７４

８ ６０００３６

招商银行

５００

，

０００ ７

，

０４５

，

０００．００ ０．６１

９ ６００５７０

恒生电子

３９０

，

０００ ６

，

１８９

，

３００．００ ０．５４

１０ ０００６６９

领先科技

１８０

，

９０７ ６

，

０９６

，

５６５．９０ ０．５３

４．

报告期末按债券品种分类的债券投资组合

序号 债券品种 公允价值

（

元

）

占基金资产净值比例

（

％

）

１

国家债券

１０７

，

５３９

，

６３１．４０ ９．３７

２

央行票据

－ －

３

金融债券

１２９

，

３９８

，

０００．００ １１．２７

其中

：

政策性金融债

１２９

，

３９８

，

０００．００ １１．２７

４

企业债券

４８３

，

７８０

，

７４１．３７ ４２．１５

５

企业短期融资券

４０

，

２７６

，

０００．００ ３．５１

６

可转债

２７５

，

８３４

，

８５３．６６ ２４．０３

７

其他

－ －

８

合计

１

，

０３６

，

８２９

，

２２６．４３ ９０．３４

５．

报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名债券投资明细

序号 债券代码 债券名称 数量

（

张

）

公允价值

（

元

）

占基金资产净值比例

（

％

）

１ ０１０２０３ ０２

国债

⑶ １

，

０８１

，

６７０ １０７

，

５３９

，

６３１．４０ ９．３７

２ １１３００１

中行转债

９８０

，

０００ １０４

，

９１８

，

８００．００ ９．１４

３ １１３００２

工行转债

６３１

，

６７０ ７５

，

６４８

，

７９９．２０ ６．５９

４ １０８００４８ １０

云冶债

６００

，

０００ ５８

，

６３８

，

０００．００ ５．１１

５ １１００１５

石化转债

５００

，

０７０ ５４

，

０１７

，

５６１．４０ ４．７１

６．

报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前十名资产支持证券投资明细

注：本基金本报告期末未持有资产支持证券。

７．

报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名权证投资明细

注：本基金本报告期末未持有权证。

８．

投资组合报告附注

８．１

本基金投资的前十名证券的发行主体本期不存在被监管部门立案调查，或在报告编制日前一年内受到公开谴责、处

罚的情形。

８．２

本基金投资的前十名股票没有超出基金合同规定的备选股票库之外的情形。

８．３

其他资产构成

序号 名称 金额

（

元

）

１

存出保证金

４０５

，

９０９．５０

２

应收证券清算款

－

３

应收股利

－

４

应收利息

１７

，

１６３

，

１０６．１８

５

应收申购款

３７４

，

５４５．８４

６

其他应收款

－

７

待摊费用

－

８

其他

－

９

合计

１７

，

９４３

，

５６１．５２

８．４

报告期末持有的处于转股期的可转换债券明细

序号 债券代码 债券名称 公允价值

（

元

）

占基金资产净值比例

（

％

）

１ １１３００１

中行转债

１０４

，

９１８

，

８００．００ ９．１４

２ １１３００２

工行转债

７５

，

６４８

，

７９９．２０ ６．５９

３ １１０００７

博汇转债

１４

，

８８５

，

０００．００ １．３０

４ １１０００３

新钢转债

１１

，

３２４

，

０００．００ ０．９９

５ １１０００９

双良转债

５

，

９０１

，

０００．００ ０．５１

６ １２５７３１

美丰转债

２

，

８０７

，

９９５．４６ ０．２４

８．５

报告期末前十名股票中存在流通受限情况的说明

注：本报告期末本基金前十名股票中不存在流通受限的情况。

８．６

投资组合报告附注的其他文字描述部分

注：由于四舍五入的原因，比例的分项之和与合计可能有尾差

十三、基金的业绩

基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收

益。基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在做出投资决策前应仔细阅读本基金的招募说明书。

本基金份额净值增长率与同期业绩比较基准收益率比较表：

阶段

净 值 增 长

率

①

净 值 增 长 率 标

准差

②

业绩比较基准收益率

③

业绩比较基准收益率

标准差

④

①－③ ②－④

２００８

年

１２

月

３

日 至

２００８

年

１２

月

３１

日

１．００％ ０．１２％ ２．３４％ ０．２２％ －１．３４％ －０．１０％

２００９

年

１

月

１

日 志

２００９

年

１２

月

３１

日

１８．１２％ ０．３５％ －１．２４％ ０．１０％ １９．３６％ ０．２５％

２０１０

年

１

月

１

日 至

２０１０

年

１２

月

３１

日

２．８３％ ０．３０％ １．９２％ ０．１０％ ０．９１％ ０．２０％

２０１１

年

１

月

１

日 至

２０１１

年

３

月

３１

日

－０．４９％ ０．３３％ ０．６７％ ０．０９％ －１．１６％ ０．２４％

自 基 金 合 同 生 效 日

（

２００８

年

１２

月

３

日

）

起至

２０１１

年

３

月

３１

日

２２．０８％ ０．３２％ ３．７０％ ０．１１％ １８．３８％ ０．２１％

十四、基金的费用与税收

（一）与基金运作有关的费用

１

、基金费用的种类

１

）基金管理人的管理费；

２

）基金托管人的托管费；

３

）基金财产拨划支付的银行费用；

４

）基金合同生效后的基金信息披露费用；

５

）基金份额持有人大会费用；

６

）基金合同生效后与基金有关的会计师费和律师费；

７

）基金的证券交易费用；

８

）依法可以在基金财产中列支的其他费用。

２

、基金费用计提方法、计提标准和支付方式

１

）基金管理人的管理费

在通常情况下，基金管理费按前一日基金资产净值的

０．６５％

年费率计提。计算方法如下：

Ｈ＝Ｅ×

年管理费率

÷

当年天数

Ｈ

为每日应计提的基金管理费

Ｅ

为前一日基金资产净值

基金管理费每日计提，按月支付。由基金管理人向基金托管人发送基金管理费划付指令，经基金托管人复核后于次月首

日起

３

个工作日内从基金财产中一次性支付给基金管理人，若遇法定节假日、休息日，支付日期顺延。

２

）基金托管人的托管费

在通常情况下，基金托管费按前一日基金资产净值的

０．２％

年费率计提。计算方法如下：

Ｈ＝Ｅ×

年托管费率

÷

当年天数

Ｈ

为每日应计提的基金托管费

Ｅ

为前一日基金资产净值

基金托管费每日计提，按月支付。由基金管理人向基金托管人发送基金托管费划付指令，经基金托管人复核后于次月首

日起

３

个工作日内从基金财产中一次性支付给基金托管人，若遇法定节假日、休息日，支付日期顺延。

３

）除管理费和托管费之外的基金费用，由基金托管人根据其他有关法规及相应协议的规定，按费用支出金额支付，列入

或摊入当期基金费用。

３

、不列入基金费用的项目

基金管理人和基金托管人因未履行或未完全履行义务导致的费用支出或基金财产的损失， 以及处理与基金运作无关的

事项发生的费用等不列入基金费用。基金合同生效前所发生的信息披露费、律师费和会计师费以及其他费用不从基金财产中

支付。

４

、基金管理费和基金托管费的调整

基金管理人和基金托管人可根据基金发展情况调整基金管理费率和基金托管费率。 基金管理人必须最迟于新的费率实

施日

２

日前在指定媒体上刊登公告。

５

、上述基金费用由基金管理人在法律规定的范围内参照公允的市场价格确定，法律法规另有规定时从其规定。

（二）与基金销售有关的费用

１

、申购费

本基金的申购费用由投资人承担，不列入基金财产，主要用于本基金的市场推广、销售、注册登记等各项费用。

本基金采用前端收费的形式收取申购费用，申购费率按申购金额的大小分为五档，具体如下表所示：

２

、赎回费

本基金的赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担，在基金份额持有人赎回基金份额时收取。不低于赎回费总额

的

２５％

应归基金财产，其余用于支付注册登记费和其他必要的手续费。

赎回费率随投资人持有本基金的时间的增加而递减，具体如下表所示：

赎回费

持有期限

（

Ｙ

）

费率

Ｙ＜１

年

０．１％

１

年

≤Ｙ＜２

年

０．０５％

Ｙ≥２

年

０

注：

１

年为

３６５

天。

３

、转换费

基金转换时所需要的费用由转出基金赎回费用及基金管理人根据公平合理原则所确定的转换费用构成。

转出基金时，如涉及的转出基金有赎回费用，收取该基金的赎回费用。

转入基金时，原则上从申购费用低的基金向申购费用高的基金转换时，每次收取确定的转换费用；从申购费用高的基金

向申购费用低的基金转换时，不收取转换费用。基金管理人在不同基金间设置固定的转换费率。

不同转换方向的转换费率设置以基金管理人的相关公告为准。

（三）基金税收

基金和基金份额持有人根据国家法律法规的规定，履行纳税义务。

十五、对招募说明书更新部分的说明

银华增强收益债券型证券投资基金招募说明书依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》、

《证券投资基金销售管理办法》、《证券投资基金信息披露管理办法》及其它有关法律法规的要求，对本基金原更新招募说明书

进行了更新，主要更新内容如下：

１

、在“三、基金管理人”中，对基金管理人的主要人员情况进行了更新。

２

、在“四、基金托管人”中，对基金托管人的基本情况及相关业务经营情况进行了更新。

３

、在“五、相关服务机构”部分，增加重庆银行股份有限公司、大连银行股份有限公司、天风证券有限责任公司、西藏同信

证券有限责任公司及华融证券股份有限公司为代销机构；更新了部分代销机构的资料。

４

、在“九、基金的投资”部分，更新了最近一期投资组合报告的内容。

５

、在“十、基金的业绩”部分，更新了截至

２０１１

年

３

月

３１

日的基金投资业绩。

６

、在“二十一、对基金份额持有人的服务”部分，更新了部分服务内容。

７

、在“二十二、其他应披露事项”，列出了自上次招募说明书更新截止日以来涉及本基金的重要公告。

８

、对部分表述进行了更新。

银华基金管理有限公司

２０１１

年

７

月

１６

日

证券代码：

600877

证券简称：中国嘉陵 编号：临

2011-023

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

2011

年半年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、预计的本期业绩情况

1

、业绩预告时间：

2011

年

1

月

1

日至

2011

年

6

月

30

日。

2

、业绩预告情况：经公司财务部初步测算，预计公司

2011

年上半年归属于上市公司股东的净利润较上

年同期下降

50%

以上。具体数据将在公司

2011

年半年度报告中披露。

3

、本次所预计的业绩是否经过注册会计师预审计：否。

二、上年同期业绩

1

、净利润：

5,429,861.29

元

2

、每股收益：

0.0079

元

三、业绩下降的主要原因

由于原材料价格持续上涨，及国

III

排放标准的实施，摩托车销量下滑，产品盈利能力下降。同时，汇率

波动、利率上升，导致公司汇兑损失及利息支出增加。

四、其他相关说明

具体数据将在公司

2011

年半年度报告中予以详细披露。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

二

O

一一年七月十五日

证券代码：

600877

证券简称：中国嘉陵 编号：临

2011-024

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

关于整体搬迁事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司整体迁建及技改项目土建第四标段工程（厂区道路、厂区排水管网及厂区路灯）已完成招标工

作全部程序，中标价格

3,080

万元，将于

2011

年

7

月开工建设，预计

2012

年

1

月底完工。

特此公告。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

二

O

一一年七月十五日

关于新增宏源证券、上海证券及华泰证券

为建信新兴市场优选股票型证券投资基金代销机构的公告

根据建信基金管理有限责任公司（以下简称

"

本公司

"

）与宏源证券股份有限公司、上海证券有限责任

公司、及华泰证券股份有限公司签署的代销协议，自

2011

年

7

月

18

日起，上述证券公司将代理销售本公司旗

下建信新兴市场优选股票型证券投资基金（基金代码：

539002

）。自

2011

年

7

月

18

日起，投资者可在上述证券

公司的全国营业网点办理建信新兴市场优选股票型证券投资基金（基金代码：

539002

）的开户、申购、赎回

等业务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1

、宏源证券股份有限公司

注册地址：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市建设路

2

号

办公地址：北京市西城区太平桥大街

19

号

法定代表人：冯戎

客服电话：

4008-000-562

网址：

www.hysec.com

2

、上海证券有限责任公司

注册地址：上海市西藏中路

336

号

办公地址：上海市黄浦区九江路

111

号

法定代表人：郁忠民

客服电话：

021-962518

网址：

www.962518.com

3

、华泰证券股份有限公司

注册地址：江苏省南京市中山东路

90

号华泰证券大厦

办公地址：江苏省南京市中山东路

90

号华泰证券大厦

法定代表人：吴万善

客服电话：

95597

网址：

www.htsc.com.cn

4

、建信基金管理有限责任公司

住所：北京市西城区金融大街

7

号英蓝国际金融中心

16

层

办公地址：北京市西城区金融大街

7

号英蓝国际金融中心

16

层

法定代表人：江先周

客户服务热线：

400-81-95533(

免长途通话费

)

、

010-66228000

网址：

www.ccbfund.cn

投资者通过证券公司的基金代销网点办理业务时，请按照各代销网点的具体规定执行。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产

,

但不保证基金一定盈利

,

也不

保证最低收益。投资者投资基金之前应认真阅读各基金的《基金合同》、《招募说明书》等文件。敬请投资者注

意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

二

O

一一年七月十六日

证券代码：

002248

证券简称：华东数控 公告编号：

2011-036

威海华东数控股份有限公司

关于大股东工商变更的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。

2011

年

7

月

15

日，威海华东数控股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）收到大股东山东省高新技术投资有限公

司（以下简称

"

高新投

"

）的变更通知，具体内容如下：

1

、公司名称变更：

原名称：山东省高新技术投资有限公司

变更为：山东省高新技术创业投资有限公司

2

、经营范围变更：

原经营范围：对外投资及资本运营（不含金融业务），投资管理及咨询，上市公司策划。

变更为：创业投资，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资，创业投资咨询，为创业企业提供创

业管理服务，参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。

3

、股东名称变更：

高新投为山东鲁信高新技术产业股份有限公司的全资子公司， 因山东鲁信高新技术产业股份有限公司

名称变更，高新投股东名称变更为：鲁信创业投资股份有限公司。

特此公告。

威海华东数控股份有限公司

董事会

二

O

一一年七月十六日

证券代码：

600747

证券名称：大连控股 编号：临

2011-15

大连大显控股股份有限公司

关于公司股东减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

本公司接到公司股东深圳市中恒基贸易有限公司通知， 深圳市中恒基贸易有限公司继

2011

年

7

月

6

日、

2011

年

7

月

11

日减持公司股份后， 于

2011

年

7

月

15

日通过上海证券交易所大宗交易系统累计减持公司股份

46,900,000

股，占公司总股本的

4.41%

。

本次减持前，深圳市中恒基贸易有限公司持有本公司

46,900,000

股，占公司总股本的

4.41%

，减持后深圳

市中恒基贸易有限公司不再持有本公司股份。

特此公告。

大连大显控股股份有限公司

董事会

二

O

一一年七月十五日

证券代码：

600747

证券名称：大连控股 编号：临

2011-16

大连大显控股股份有限公司

关于证券部地址、电话变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

因工作需要，公司证券部搬迁至大连市西岗区胜利路

98

号，电话变更为

0411-84346699-6604

，传真变更

为

0411-84346699-6620

。

特此公告。

大连大显控股股份有限公司

董事会

二

O

一一年七月十五日